«
	03
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1746

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 13.05.2013 № 1619
«О городской комиссии
по топонимике»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2013 № 1619                               «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 05.03.2014 № 512, 31.03.2015 № 1139, 14.02.2017 № 192) изменение, изложив приложение 1                              к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: sub_1000]Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ________

Состав
городской комиссии по топонимике

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Володина
Екатерина Андреевна
	-
	ведущий специалист отдела информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	начальник управления
по природопользованию и экологии,

	Газизов
Игорь Геннадьевич
	-
	начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства

	Антропов
Андрей Вениаминович
	-
	начальник отдела издательской деятельности управления по связям с общественностью
и средствами массовой информации

	Рябчикова
Наталья Николаевна
	-
	заместитель директора муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Сургутский краеведческий музей»

	Черняк
Яков Семенович
	-
	директор муниципального автономного
учреждения «Сургутская филармония»

	Рогулин
Владимир Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Шакиров
Ренат Ильдарович
	-
	начальник Сургутского почтамта филиала управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры федерального государственного
унитарного предприятия «Почта России»
(по согласованию)